

Mols-Linien Drift A/S

Hveensgade 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2017

Frantz Palludan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mols-Linien Drift A/S
Hveensgade 4
8000 Aarhus C

CVR-nr: 15283572
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr.Skous Vej 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016977795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vedligeholdelses-, reparations- og udlejningsvirksomhed.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet købte ved slutningen af 2005 havne- og rampeanlæg i Aarhus, Kalundborg, Ebeltoft og på Sjællands Odde af moderselskabet Mols-Linien A/S og har herefter leaset anlæggene tilbage til Mols-Linien A/S. Køb og leasing er regnskabsmæssigt behandlet efter reglerne om finansiel leasing og er indregnet i selskabets regnskab som et finansielt anlægsaktiv under leasingtilgodehavende.

Selskabets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 48.394 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.16 kr. 1.303.261. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2017.

På en ekstraordinær generalforsamling den 11.04.16 blev det besluttet, at foretage en kapitalforhøjelse på kr. 875.000 ved overførsel fra selskabets frie reserver, således at selskabets nominelle kapital udgør kr. 1.000.000. Samtidigt blev det besluttet at omdanne selskabet til et aktieselskab, med ændring af selskabets navn fra Kattegatruternes Reparationsselskab ApS til Mols-Linien Drift A/S.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		8.100	8.100
Eksterne omkostninger		-23.800	-10.000
Bruttoresultat		-15.700	-1.900
Resultat af ordinær primær drift		-15.700	-1.900
Andre finansielle indtægter	1	96.577	111.189
Øvrige finansielle omkostninger	2	-18.659	-41.987
Ordinært resultat før skat		62.218	67.302
Skat af årets resultat	3	-13.824	17.873
Årets resultat		48.394	85.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.394	85.175
I alt		48.394	85.175

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.211.093	2.584.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.211.093	2.584.280
Anlægsaktiver i alt		2.211.093	2.584.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.710.361	1.724.961
Tilgodehavender i alt		1.710.361	1.724.961
Likvide beholdninger		31.900	31.906
Omsætningsaktiver i alt		1.742.261	1.756.867
Aktiver i alt		3.953.354	4.341.147

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000.000	125.000
Overført resultat		303.261	1.129.867
Egenkapital i alt		1.303.261	1.254.867
Hensættelse til udskudt skat		430.000	493.000
Hensatte forpligtelser i alt		430.000	493.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.822.700	2.211.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.822.700	2.211.089
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		388.393	373.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.393	382.191
Gældsforpligtelser i alt		2.220.093	2.593.280
Passiver i alt		3.953.354	4.341.147

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.129.867	0	1.254.867
Kapitalforhøjelse	875.000	-875.000	0	0
Årets resultat	0	48.394	0	48.394
Egenkapital, ultimo	1.000.000	303.261	0	1.303.261

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	96.577	111.189
	<u>96.577</u>	<u>111.189</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	18.653	41.987
Renteudgifter, bankindeståender	6	0
	<u>18.659</u>	<u>41.987</u>

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	76.824	75.127
Ændring af udskudt skat	-63.000	-93.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.824</u>	<u>-17.873</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.16	125.000
Tilgang 11.04.16, kapitalforhøjelse ved overførsel fra frie reserver	875.000
Aktiekapital 31.12.16	<u>1.000.000</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til moderselskab	2.211.093	388.393	1.822.700	0
	2.211.093	388.393	1.822.700	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet hæfter dog solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holding af 29. juni 2015 A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og restskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.